Mẫu số: 01/QTr-HT
(Kèm theo Quyết định số 679/QĐ-TCT ngày 31/05/2023 của Tổng cục Thuế)

	TÊN CƠ QUAN THUẾ
CẤP TRÊN
TÊN CƠ QUAN THUẾ BAN HÀNH TỜ TRÌNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ........./TTr-
	………., ngày ... tháng ... năm ..…...

TỜ TRÌNH
Về việc <....>

1. Thông tin người nộp thuế
- Tên người nộp thuế:

- Mã số thuế:

- Địa chỉ:

2. Thông tin về hồ sơ hoàn thuế
<Hồ sơ đề nghị hoàn/hồ sơ đề nghị hủy đề nghị hoàn, ...>
3. Căn cứ pháp lý để giải quyết
...

4. Đề xuất giải quyết
...

<Dự thảo trình kèm ...>
Kính trình Lãnh đạo cơ quan thuế ... xem xét phê duyệt./.

	CÁN BỘ GIẢI QUYẾT HỒ SƠ

Ý kiến của <Lãnh đạo Phòng/Đội bộ phận giải quyết hồ sơ >
................................................................................................................................................

	…..., ngày ... tháng ....năm...
LÃNH ĐẠO PHÒNG/ĐỘI

Ý kiến phê duyệt của Thủ trưởng cơ quan thuế (hoặc người được ủy quyền)

................................................................................................................................................

	…....., ngày ... tháng ....năm...
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ
(hoặc người được ủy quyền)